HMW401JR
HMW401JR
Effektbrytare h3+ P630 LSI 4x400A 50kA
Tekniska egenskaper
Elekt​risk ström
Märkström  400
Högsta nomi​nell kort​slut​nings​bryt​ka​pa​citet
Icu under 230 V AC IEC60947-2  85
Högsta nomi​nell kort​slut​nings​bryt​ka​pa​citet
Icu under 240 V AC IEC60947-2  85
Högsta nomi​nell kort​slut​nings​bryt​ka​pa​citet
Icu under 400 V AC IEC60947-2  50
Högsta nomi​nell kort​slut​nings​bryt​ka​pa​citet
Icu under 415 V AC IEC60947-2  50
Bryt​för​måga på 1 pol för AC 230 V
IEC60947-2  10
Bryt​för​måga på 1 pol för AC 400 V
IEC60947-2  10
Högsta nomi​nell kort​slut​nings​bryt​ka​pa​citet
Icu under 690 V AC IEC60947-2  12
Nomi​nell service bryt​för​måga Ics 220 V AC
enligt IEC60947-2  85
Nomi​nell service bryt​för​måga Ics 230 V AC
enligt IEC60947-2  85
Nomi​nell service bryt​för​måga Ics 240 V AC
enligt IEC60947-2  85
Nomi​nell service bryt​för​måga Ics 380 V AC
enligt IEC60947-2  50
Nomi​nell service bryt​för​måga Ics 400 V AC
enligt IEC60947-2  50
Nomi​nell service bryt​för​måga Ics 415 V AC
enligt IEC60947-2  50
Nomi​nell service bryt​för​måga Ics 690 V AC
enligt IEC60947-2  12
Märkström vid 10°C enligt IEC60947  400
Märkström vid 15°C enligt IEC60947  400
Märkström vid 20°C enligt IEC60947  400
Märkström vid 25°C enligt IEC60947  400
Märkström vid 30°C enligt IEC60947  400
Märkström vid 35°C enligt IEC60947  400
Märkström vid 40°C enligt IEC60947  400
Märkström vid 45°C enligt IEC60947  400
Märkström vid 50°C enligt IEC60947  400
Märkström 55°C enligt IEC60947  400
Märkström 60°C enligt IEC60947  400
Märkström 70°C enligt IEC60947  400
Märkström 65°C enligt IEC60947  400
Rätt till tekniska förändringar förbehålles
Arki​tektur
Antal poler  4
Styr/​ma​nö​ver​ele​ment  Vippa
Enhe​tens konstruk​tionstyp  Infällt montage
Neutral​le​da​rens posi​tion  Vänster
Utlös​ning
Svarstid vid öppning  10
Frekvens
Frekvens  50 - 60
Instal​la​tion, monte​ring
Nomi​nellt åtdrag​nings​mo​ment  18 - 18
Monte​rings​lä​ge/an​slut​nings​läge  Fram​sida
Spän​ning
Nomi​nell impuls​skydd​spän​ning Uimp  8000
Nomi​nell isola​tions​spän​ning Ui  800
Märk​drift​spän​ning Ue  220 - 690
Funk​tioner
Utlös​nings​enhet  LSI
Ström
Total effekt​för​lust vid nomi​nell märkström  90
Förlus​t​ef​fekt per pol vid In  30
Utrust​ning
Antal växlande hjälp​kon​takter  0
Antal öppnande hjälp​kon​takter  0
Antal slutande hjälp​kon​takter  0
Säkerhet
Kaps​lings​klass (IP)  IP4X
Använd​nings​för​hål​landen
Drift​s​tem​pe​ratur  -25 - 70
Föro​re​nings​grad enligt IEC60664/IEC60947-
2  3
Anslut​ning
Anslut​ning​/an​slut​ningstyp  Anslut​ning
Kabel
Mate​rial kabel  Koppar
Dimen​sioner
Höjd  260
Bredd  185
Djup  150
Rätt till tekniska förändringar förbehålles
Kontroller och indi​ka​torer
Inte​grerad motor​drift  Nej
Kompa​ti​bi​litet
Passar DIN-s​kena  Nej
Kompa​tibel med RDC AOB  Ja
Lämplig för fördel​ningar  Ja
Ström​för​sörj​ning
Posi​tion ström​för​sörj​ningen  Dubbel​riktad
Rätt till tekniska förändringar förbehålles